
 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

PROGRAM SARJANA 

  

 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catatan : 

1. Setiap kali memberikan perkuliahan dimohon agar Dosen mengisi Berita Acara 

Perkuliahan ini dan ditandatangani. 

2. Setelah diisi mohon dikembalikan kepada Sekretariat Kemahasiswaan untuk dicatat 

dan diproses sepenuhnya. 

 

 

 

 

 

 

Nama Dosen  :  Drs. Jayadi, MM 

Mata Kuliah  :  Matematika Ekonomi  

Bobot Kredit  :  3 (Tiga) SKS 

Semester   :  I (Satu) 

Sesi/Hari   :  10.30 – 13.00 WIB 

Kelas    :  D1.20 

N.B : Setiap mata kuliah menggunakan buku presensi/laporan tersendiri 



 
 

 

 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: MATEMATIKA EKONOMI / D1.20 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 1 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 10.30-13.00 

: 37 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2020-09-15 
 

Terminologi dan Konsep Dasar Matematika dan Ekonomi Bisnis 
 

10:35:14 
 

12:58:27 
 

33 
 

 

2 
 

2020-09-22 
 

Deret dan Penerapannya Dalam Bidang Ekonomi dan Bisnis 
 

10:31:40 
 

12:55:56 
 

34 
 

 

3 
 

2020-09-29 
 

Fungsi dan Fungsi Linier 
 

10:35:48 
 

12:58:05 
 

35 
 

 

4 
 

2020-10-06 
 

Fungsi Permintaan, Fungsi Penawaran dan Keseimbangan Pasar 
 

10:30:22 
 

12:53:48 
 

36 
 

 

5 
 

2020-10-13 
 

Pengaruh Pajak dan Subsidi Terhadap Keseimbangan Pasar 
 

10:35:15 
 

13:03:29 
 

34 
 

 

6 
 

2020-10-20 
 

Fungsi Biaya, Fungsi Penerimaan dan Analisis Pulang Pokok (Break Event Point) 
 

10:30:17 
 

13:02:30 
 

35 
 

 

7 
 

2020-10-27 
 

Penerapan Fungsi Linier Dalam Bidang Ekonomi Lainnya 
 

10:38:02 
 

12:49:53 
 

35 
 

 

8 
 

2020-11-03 
 

Fungsi Non Linier dan Penerapannya dalam Bidang Ekonomi dan Bisnis 
 

10:31:09 
 

13:03:28 
 

36 
 

 

9 
 

2020-11-17 
 

UJIAN TENGAH SEMESTER 
 

09:00:00 
 

11:00:02 
 

36 
 

 

10 
 

2020-11-24 
 

Diferensial Fungsi Sederhana dan Hubungan Antara Fungsi dan Derifatifnya 
 

10:30:29 
 

12:53:52 
 

35 
 

 

11 
 

2020-12-01 
 

Penerapan Deferensial dan Bidang Ekonomi dan Bisnis 
 

10:35:30 
 

12:54:21 
 

34 
 

 

12 
 

2020-12-08 
 

Diferensial Fungsi Majemuk dan Penerapan Dalam Bidang Ekonomi 
 

10:30:50 
 

12:43:00 
 

32 
 

 

13 
 

2020-12-15 
 

Integral dan Penerapannya Dalam Bidang Ekonomi 
 

10:30:21 
 

12:54:49 
 

34 
 



 

 

14 
 

2020-12-22 
 

Matriks dan Vektor 
 

10:30:41 
 

13:07:27 
 

35 
 

 

15 
 

2020-12-29 
 

Pembalikan Matriks 
 

10:30:04 
 

13:08:03 
 

35 
 

 

16 
 

2021-01-26 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

36 
 

 
 

Ketua Program Studi, 

 
 
 
 

 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 
 

 

 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: MATEMATIKA EKONOMI / D1.20 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 1 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 10.30-13.00 

: 37 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2020-09-15 
 

2020-09-22 
 

2020-09-29 
 

2020-10-06 
 

2020-10-13 
 

2020-10-20 
 

2020-10-27 
 

2020-11-03 
 

2020-11-17 
 

2020-11-24 
 

2020-12-01 
 

2020-12-08 
 

2020-12-15 
 

2020-12-22 
 

2020-12-29 
 

2021-01-26 
 

Jml 

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511002 NANI SURYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2020511004 RIKA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511006 NUR AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511007 JUBAEDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2020511018 DWI SARININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2020511021 INTAN SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2020511022 TOMY SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2020511029 IVAN PRASETYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2020511030 YADI HERYADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511033 MINAN ANDREAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511097 AURA SABILA INZALDI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2020511104 HARDIANTI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

23 2020511119 WILDAN MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2020511120 GABRIELA CRISTIE MONICA PIAY H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

25 2020511125 M RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2020511157 ANDIKA PUTRA WIJAYA H H H H H H H H H H H A H H H H 15 

27 2020511295 STEFI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2020511315 ALMA  JUNIARTI A A A A A A A A A A A A A A A A 0 

29 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2020511331 SUSANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

31 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA A A A H A H A H H H A A H H H H 9 

33 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL A H H H H A H H H H H A H H H H 13 

34 2020511401 ARILL YUDHA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

35 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM A A H H A H H H H A A A H A A H 8 

36 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

37 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 

 

Dosen  

 
JAYADI, Drs, MM 



 
 

 

 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

: MATEMATIKA EKONOMI / D1.20 

: JAYADI, Drs, MM 

: MANAJEMEN 

: 1 / 3 SKS 

: - 

: SELASA / 10.30-13.00 

: 37 

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511001 DILAH ROSIYANI HOSHI PATONAH 100 90 35 35 61 C+ 

2 2020511002 NANI SURYANI 100 90 75 75 83 A- 

3 2020511003 TATI TRI ANGGANI 100 90 70 70 80 A- 

4 2020511004 RIKA MUTIARA 100 95 80 75 86 A- 

5 2020511006 NUR AZIZAH 100 85 75 80 83 A- 

6 2020511007 JUBAEDAH 100 90 65 45 71 B 

7 2020511013 KANIA NOVI ARANETTA 100 95 75 100 94 A 

8 2020511014 BUNGA TIA IFFADA 100 95 70 80 86 A- 

9 2020511015 ANDRIZAL RICKY NUR ARIFIN 100 95 90 80 90 A 

10 2020511016 ANJELINA KHOIRINNISA 100 85 75 85 85 A- 

11 2020511018 DWI SARININGSIH 100 95 85 95 94 A 

12 2020511021 INTAN SAFITRI 100 85 55 90 83 A- 

13 2020511022 TOMY SEPTIANA 100 85 75 90 87 A- 

14 2020511023 RENDY ALDIANSYAH 100 75 35 75 70 B 

15 2020511024 M. IQBAL YAMA KAHFI 100 80 50 75 75 B+ 

16 2020511025 MUHAMMAD TOFIK 100 95 65 75 83 A- 

17 2020511029 IVAN PRASETYA 100 90 70 80 84 A- 

18 2020511030 YADI HERYADI 100 85 70 30 65 B- 



 

19 2020511033 MINAN ANDREAN 100 75 30 75 69 B- 

20 2020511035 MUHAMAD DERIL IRAWAN 100 95 60 90 87 A- 

21 2020511097 AURA SABILA INZALDI 100 95 80 100 95 A 

22 2020511104 HARDIANTI 94 90 25 30 57 C 

23 2020511119 WILDAN MAULANA 100 95 65 95 90 A 

24 2020511120 GABRIELA CRISTIE MONICA PIAY 94 80 55 0 0 - 

25 2020511125 M RIZKI RAMADHAN 100 95 65 90 88 A- 

26 2020511157 ANDIKA PUTRA WIJAYA 94 90 45 75 77 B+ 

27 2020511295 STEFI RAHMAN 100 85 65 90 85 A- 

28 2020511315 ALMA  JUNIARTI 0 0 0 0 0 - 

29 2020511326 CECILIA AURELIA PUTRI 100 90 75 65 80 A- 

30 2020511331 SUSANA 100 80 80 100 89 A- 

31 2020511339 DIAN ANGGITA MAHARANI 100 90 75 70 81 A- 

32 2020511351 MUHAMAD ZAHRAWANI ANAATA 56 85 40 35 56 C 

33 2020511368 M. AGIL SYAHRIAL 81 85 20 40 56 C 

34 2020511401 ARILL YUDHA 100 85 25 45 61 C+ 

35 2020511406 SAYYID ABDUL HALIM 50 70 30 0 0 - 

36 2020511463 DEWANTARA BUDI PRATAMA 100 100 95 90 96 A 

37 2020511466 ASTRIED AWALIA PUTRI 100 95 70 85 87 A- 

 
 

Dosen (19-02-2021) 

 
JAYADI, Drs, MM 

 


